[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2025 года № 177

г. Нязепетровск

	О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 9 декабря 2024 года № 103 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Законом Челябинской области «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области»,  решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 09 декабря 2024 года № 102 «Об утверждении структуры администрации Нязепетровского муниципального округа» Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Раздел «Старшие должности» Перечня № 2 должностей муниципальной службы администрации Нязепетровского муниципального округа дополнить строкой 18 следующего содержания:

	18.
	ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления
	1 ед.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по мандатам, регламенту, законности и местному самоуправлению (Салатов Д.И.).
Председатель Собрания депутатов

Нязепетровского муниципального округа

                       А.Г. Бунаков

Глава Нязепетровского

муниципального округа

           С.А. Кравцов